tiſ vera ut in Comm. Mm. T. P. 1. loco cum RR. Sabb. curr., sine Te Deum. — Ad Ld. (2. loc.) PF., or. pr., Suffr. — Ad Hor. (ad Prim. 4. Pss., cap. Pacem) PF. Missa pr., sine Gl., 2. or. B.M.V., 3. Eccl. vel pro Pp., sine Cr., Pf. comm. et Ben. Dom.

Vp. (dx.) de seq., Off. fest. in pr., com. seq. Dom. (Ant. Tua est potentia), or. Dom. 3. post Epiph. — Ad Compl. (Dom.) dox. Iesu... Qui scepra usque ad Compl. diei seq. incl.

In Canone Missae nomen S. Apostoli Iudae inscribitur cum nomine Thaddaei: inclinatur ergo caput hodie et die 29. huius mensis, quando dicitur... Thaddaei.

Hodie prohib. Miss. lectae tam votiv. quam quotid. Defunct.

Cras in omnibus ecclesiis parochialibus coram Ssmo Sacramento exposito recitetur formula (anno 1925 reformata) Consecrationis generis humani Ssmo Cordi Iesu, cum Litanis de eodem Sacro Corde (Ex decr. S.R.C., 28 aprilis 1926). Officium Ss. Simonis et Iudae App. transfertur in diem 29. huius mens.

28. † Alb. Dom. 24. post Pent. (3. post Epiph.), 5. Octob. — **FESTUM D. N. IESU CHRISTI REGIS**, dx. 1. cl. — Off. fest. pr. — L. 9. Hom. Dom. eiusque com.

in Ld. — Ad Prim. Pss. ut in festis, v.
Qui primatum.

O. C. Missa pr., 2. or. Dom., Cr., Pf. pr., UED.
In 2. Vp. in pr., com. seq. et Dom.

Hodie prohib. Miss. Defunct. etiam exseq. et
Coll. pro re gravi imper. etiam in dupl. 1. cl.

29. Rub. Fer. 2. Ss. Simonis * et Iudae * App.
(ex heri), dx. 2. cl. — Off. fest. de
comm. et pr. loc.

O. C. Missa pr., Cr., Pf. App.

In 2. Vp. nulla com. — Compl. Dom.

Hodie prohib. Miss. Defunct. excepta exseq.

30. Vir. Fer. 3. De ea, simpl. — Off. fe-
rial. — Ll. Igitur Eleazarus ex fer.
2. praec. (olim assign. Dom. praec.) cum
RR. fer. 3. curr., sine Te Deum. — Ad
Ld. or. Dom. 3. post Epiph. et Suffr. — Ad
Prim. cap. Pacem et PD.

Missa Dom. 3. post Epiph., sine Gl., 2. or.
A cunctis, 3. ad lib., sine Cr., Pf. comm. et
Ben. Dom.

Vp. ferial. in Psalt., or. Dom. 3. post Epiph.
et Suffr. — Ad Compl. Prec.

In Choro Missa convent. dici debet de Dom. ut
supra.

Hodie prohib. Miss. lectae tam votiv. quam
quotid. Defunct.

31. **Viol. Fer. 4. Vigilia Omnium Sanctorum,**
De ea. simpl (ieiun. cum abst.) — Off.
 ferial. — Ll. pr. cum RR. fer. 4. curr., sine
 Te Deum. — Ad Ld. (2. loc.) PF., or.
 pr., non dicit. Suffr — Ad Hor. (ad Prim.
 4. Pss., cap. Pacem) PF.
 Missa pr., sine Gl., 2. or. de Spir. S., 3. Eccl.
 vel pro Pp., Ben. Dom.
 Vp. (dx.) de seq., Off. fest. in pr., sine
 com. — Compl. Dom.

Hodie prohib. Miss. lectae tam votiv. quam
 quotid. Defunct.